PR-PB-00046555/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA PRPB Nº 299, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2018

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NA PARAÍBA, no exercício das atribuições previstas pelo Regimento Interno do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n.º 382/2015, bem como no exercício da

delegação concedida pela Portaria PGR nº 740/2014,  e de acordo com o que ficou deliberado na

Reunião  Extraordinária  do  Colégio  de  Procuradores  da  República  com  atuação  no  Estado  da

Paraíba realizada em 26/9/2014, RESOLVE:

Art. 1º  Designar o Procurador da República para atuar em substituição, conforme

especificado no Anexo I:

Art. 2º Determinar seja dada ciência ao Núcleo de Gestão de Pessoas da PR-PB, bem

como às Coordenadorias no Município envolvido, para que esta cientifique os respectivos membros

interessados.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Esse texto não susbtitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 09 nov. 2018. Caderno administrativo, p. 16.

ANEXO I

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
AFASTADO PERÍODO DE

SUBSTITUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO
PROCURADOR
SUBSTITUTO

NOME –
MATRÍCULA –

OFÍCIO

MOTIVO NOME – MATRÍCULA –
OFÍCIO

DJALMA GUSMÃO
FEITOSA

Matrícula 1474 – 1°
ofício da PRM/Patos

Licença Paternidade
30 de outubro a 3 de
novembro de 2018 TIAGO MISAEL DE JESUS

MARTINS
Matrícula 1406 – 2° Ofício da

PRM/Patos

Prorrogação da Licença
Paternidade

4 a 18 de novembro de
2018

Férias 19 de novembro a 18
de dezembro de 2018

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/163890/DMPF_ADM_20181109.pdf?sequence=1&isAllowed=y